
E ( 1 : 1 )

F ( 1 : 1 ) G ( 1 : 1 )

H ( 1 : 1 )

0.5 kgNEMA 1741
*Různé*DRŽÁK MOTORU33
0.1 kgULOŽENÍ AXIÁLNÍHO LOŽISKA24
0.6 kgPOHYBOVÝ ŠROUB25
0 kgISO 4035 - M846
0.08 kgLOŽISKO S PŘÍRUBOU412
0.5 kgDRŽÁK VODÍCÍCH TYČÍ813
0.61 kgVODÍCÍ TYČ414
0 kgDIN 625 SKF - SKF 618/8215
0.28 kgULOŽENÍ TRAPÉZOVÉHO ŠROUBU216
0.88 kgHSR15A116020 Rail317
0.24 kgHSR15ASSPB1021B Slider318
0 kghsr_ftht_PB1021B_grease_nipple_joint119
0.09 kgNOSIČ MOTORŮ220
0.01 kgGT2_20T_9mm221
0.05 kgDRŽÁK KLADEK422
0.01 kgVYMEZENÍ DELŠÍ ROH223
0 kgVYMEZENÍ KRATŠÍ ROH224
0 kgVYMEZENÍ DELŠÍ ROH 2225
0.01 kgVYMEZENÍ KRATŠÍ ROH 2226
0 kgLOŽISKO S PŘÍRUBOU F695ZZ827
0.01 kgAXIÁLNÍ LOŽIKO F8-16M228
0 kgDIN 912 - M4 x 102830
2.91 kgPRAVÝ VRCH131
2.64 kgLEVÁ ZADNÍ132
2.64 kgPRAVÁ PŘEDNÍ133
2.64 kgPRAVÁ ZADNÍ134
2.91 kgLEVÝ VRCH135
2.6 kgLEVÁ DOLNÍ136
2.6 kgPRAVÁ DOLNÍ137
2.64 kgLEVÁ PŘEDNÍ138
1.61 kgPŘEDNÍ DOLNÍ139
1.61 kgZADNÍ DOLNÍ140
1.61 kgZADNÍ HORNÍ141
1.61 kgPŘEDNÍ HORNÍ142
0.01 kgDIN 555-5 - M85443
0.02 kgDIN 912 - M8 x 254644
0 kgDIN 127 - A 82845
0 kgDIN 126 - 92846
0.01 kgDIN 912 - M8 x 204047
0.02 kgDIN 912 - M8 x 35848
0.08 kgPŘEMOSTĚNÍ 2249
0 kgLOŽISKO S PŘÍRUBOU MF84ZZ850
0 kgVYMEZENÍ MALÉ451
0 kgVYMEZENÍ VELKÉ452
0.04 kgHOT END153
0.01 kgULOŽENÍ HLAVY X6154
0.08 kgDRŽÁK HLAVY155
0 kgDIN 7984 - M5 x 16656
0 kgVENTILÁTOR 30x30157
0 kgDIN 7984 - M3 x 16258
0 kgDIN 7984 - M3 x 20259
0 kgDRŽÁK VEDENÍ PROSTŘEDNÍHO MĚCHU LEVÝ161
0.13 kgVEDENÍ MĚCHU 1263
0 kgDIN 7984 - M5 x 20465
0 kgDIN 912 - M4 x 35468
0 kgDRŽÁK VEDENÍ PROSTŘEDNÍHO MĚCHU PRAVÝ169
0 kgDIN 7984 - M4 x 101170
0.03 kgDIN 912 - M8 x 50471
0.01 kgDIN 912 - M5 x 50472
0.01 kgDIN 912 - M8 x 162773
0.02 kgZÁVITOVÁ TYČ - M8-60474
0.01 kgISO 7093-1 - 8475
0.08 kgROHOVÁ VLOŽKA1076
0.15 kgROHOVÁ VLOŽKA VELKÁ477
0.54 kgNOSNÍK OSY X178
0.01 kgDIN 912 - M5 x 451679
0 kgDIN 555-5 - M42080
0 kgDIN 127 - A 51681
0 kgDIN 126 - 5,51682
0 kgDIN 912 - M4 x 16584
0 kgDIN 7991 - M5  x  16286
13.63 kgSTŮL Z 3187
0.2 kgVEDENÍ MĚCHU VELKÝ 1288
1.31 kgBOČNÍ KRYT190
2.41 kgZADNÍ KRYT191
0.04 kgPANT HORNÍ292
0.05 kgPANT SPODNÍ293
0.05 kgDRŽÁK VEDENÍ MĚCHU PRAVÝ195
0.12 kgDRŽÁK VEDENÍ MĚCHU LEVÝ196
0.04 kgDRŽÁK VEDENÍ MĚCHU PŘEDNÍ197
0.06 kgDRŽÁK VEDENÍ MĚCHU ZADNÍ198
0.24 kgTRAPÉZOVÁ MATICE299
0 kgDIN 912 - M3 x 104101
0.02 kgspojka2102
0.03 kgPryž1103
0 kgDIN 933 - M4  x 186104
0.03 kgKLADKA4105
0.01 kgDRŽÁK KLADKY4106
0.01 kgDIN 912 - M6 x 254107
0 kgDIN 126 - 6,68108
0 kgDIN 555-5 - M69109
0.03 kgNOSIČ KABELU TRYSKY1113
0.03 kgNOSIČ KABELU Y1114
0 kgČLÁNEK KABELU33115
0 kgČLÁNEK UPEVNĚNÍ3116
0 kgDIN EN ISO 7046-2 H - M2x8 - 8.8 - H12117
0 kgKRYT HLAVY1119
0 kgDIN 7984 - M3 x 102120
0.01 kgCLONA Z1121
0.01 kgNOSIČ END STOP Z1122
0 kgKONEC ŘETĚZU X1124
0.01 kgdržák_kabel_y1125
0.29 kgNOHA4129
0.17 kgKRABICE2130
0.01 kgŠROUBENÍ2131
0.11 kgKRYT KRABICE- DISPLEJ1132
0.12 kgKRYT KRABICE- SPÍNAČE1133
8.64 kgZÁVAŽÍ2134
0.11 kgRÁM BOK LEVÝ1135
0.11 kgRÁM BOK PRAVÝ1136
0.1 kgRÁM SPODEK1137
0.1 kgRÁM VRCH1138
2.4 kgPLEXISKLO1139
0.6 kgKRYT-DŘEVO1140
0.09 kgT11141
0.08 kgT21142
2.02 kgBOČNÍ KRYT 21143
0.14 kgmadlo1144
0.19 kgNEMA 231145
0 kgRÁDLOVACÍ KOLO1146
0.01 kgNOSIČ EXTUDER1147
0 kgPLECH EXTRUDER2148
0 kgHŘÍDEL EXTRUDER1149
0.01 kgDIN 625 T1 - 635 - 5 x 19 x 61150
0 kgOVLÁDÁNÍ EXTRUDERU1151
0 kgPAKA EXTRUDER1152
0.49 kgCÍVKA1153
0.06 kgNOSIČ CÍVKY2154
0.05 kgZÁVITOVÁ TYČ3155
0.01 kgDIN 912 - M5 x 252156
0 kgX6.Svazek61158
0 kgNOSIČ END STOP X1159
0.01 kgNOSIČ END STOP Y1160
0.01 kgDIN 912 - M6 x 2012162
0 kgCLONA X1163
0 kgDIN 7984 - M4 x 122164
0 kgDIN 7984 - M4 x 64165
0 kgDIN 933 - M5  x 164166
0 kgDIN 555-5 - M514167
0.01 kgDIN 912 - M6 x 161168
0 kgKRYTKA PROFILU2169
0 kgDIN 555-5 - M34170
0 kgDIN 912 - M5 x 2012171
HMOTNOSTNÁZEV SOUČÁSTIKSPOZICE

E

F

G

H

Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Datum vydání: 25.5.2017

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

Měřítko
Tolerování:  
Přesnost: ISO 2768-mH

List: 1/1

Hmotnost

3D TISKÁRNA

1:3
93,4 kg

BP-001-0/1

SESTAVA

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Hrany:

CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016
Promítání

Název
Materiál: - Polotovar: 

Číslo Název - označení

Výkres - norma

Polotovar

Materiál
Hmot. Množ.J

PROFIL HORNÍ 45 x 90

BP-001-1

  1
AlMgSi0,5

-
2,9 kg   2

PROFIL 45 x 45

BP-001-2

  2
AlMgSi0,5

-

PROFIL SVISLÝ 45 x 90

BP-001-3

  3
AlMgSi0,5

-

PROFIL SPODNÍ 45 x 90

BP-001-4

  4
AlMgSi0,5

-

KRYT ZADNÍ

BP-001-5

  5
PŘEKLIŽKA OBALOVÁ

-

KRYT PRAVÝ BOK

BP-001-6

  6
Al/PP PANEL

-

KRYT LEVÝ BOK

BP-001-7

  7
PŘEKLIŽKA OBALOVÁ

-

L DESKA

BP-001-8

  8
PŘEKLIŽKA OBALOVÁ

-

PROFIL DVEŘÍ VODOROVNÝ

BP-001-9

  9
AlMgSi0,5

U 10 x 10 x 2 -758

PROFIL DVEŘÍ SVISLÝ

BP-001-10

 10
AlMgSi0,5

U 10 x 10 x 2 -695

PROFIL DVEŘÍ - VÝZTUŽ SVISLÁ

BP-001-11

 11
AlMgSi0,5

L 15 x 15 x 2 - 631

PROFIL DVEŘÍ - VÝZTUŽ VODOROVNÁ

BP-001-12

 12
AlMgSi0,5

L 15 x 15 x 2 - 536

PLEXISKLO

BP-001-13

 13
PMMA

-

MADLO

BP-001-14

 14
PP

-

PROFIL STŮL 30 x 30 DLOUHÝ

BP-001-15

 15
AlMgSi0,5

-

PROFIL STŮL 30 x 30 KRÁTKÝ

BP-001-16

 16
AlMgSi0,5

-

TISKOVÁ DESKA

AW-2017

 17
AlCuMg1

8 - 560 x 560

TOPNÁ DESKA

BP-001-18

 18
-

-

PODPŮRNÁ DESKA

BP-001-19

 19
AlMgSi0,5

-

polož.

E335BP-001-20

 20 ZÁVITOVÁ TYČ M6 -50 -

1,6 kg   4

2,6 kg   4

2,6 kg   2

2,4 kg   1

1,3 kg   1

2,0 kg   1

0,6 kg   1

0,1 kg   2

0,1 kg   2

0,1 kg   1

0,1 kg   1

0,1 kg   1

2,4 kg   1

0,5 kg   3

0,5 kg   2

6,8 kg   1

3,8 kg   1

0,5 kg   1

20 g   8

  8g
-

34
MATICE M6

ČSN 02 1461

 21
E335

90

0,1 kg

kg   20,1

  2g25

  2

AlMgSi0,5

7 kg   2

kg0,3

  2g

  4

  10,8 kg

C15

PP

-

-

  1g5

KROKOVÝ MOTOR NEMA 17

-

AlSi9Cu3

ZÁVAŽÍ

-

0,1

80

  3

10

kg

  1g

  1g

40

-

-

-

PAPÍR 200g/m2

-

ENERGETICKÝ KABEL

-

-

-

-

E335

-KRYCÍ MĚCH MALÝ

NOSIČ ENERGETICKÝCH KABELŮ

BP-001-39

 38

  1g

VENTILÁTOR

KOLEJNICE THK HSR 15 - 600

PPBP-001-33

BP-001-42

 42

DRŽÁK TISKOVÉ HLAVY

BP-001-34

VOZÍK THK HSR 15-A

IGUS 06.10.R.038

 41

NOSIČ MOTORŮ

BP-001-38

 35

 39

 33

 34

 40
BP-001-40

42 g   4

g29

g3

  6

  8

0,2   4kg

-

 30 OPTICKÝ KONCOVÝ SNÍMAČ

 29

KRABICE NAPÁJENÍ

KABELÁŽ

 31

-

-

AlMgSi0,5

-

-
  11,8 kg

1,0 kg

  2

0,8 kg

g10

0,1   8kg

  1

  1
-

E335

-

-

-

-

E335

AlMgSi0,5

BP-001-29

 1.1200

0,63 x 8 x 16

NOSIČ TRAPÉZOVÉ MATICE

BP-001-25

PRUŽINA

BP-001-23

 22 PŘÍTLAČNÝ PROFIL L 15 x 15 X 2 - 291

 25

ROHOVÁ SPOJKA 30

-

-

-

MECHANICKÝ KONCOVÝ SNÍMAČ

BP-001-30

-

-

-

 32 HOT END

BP-001-32

BP-001-31

 23

 24
BP-001-24

BP-001-28

 26

 27 KRABICE S ELEKTRONIKOU

BP-001-27

 28

NOSIČ VEDENÍ Z

BP-001-26

BP-001-35

BP-001-36

 36

BP-001-37

 37

BP-001-22

CLONA Z

AlMgSi0,5

-

AlMgSi0,5

-KRYT TISKOVÉ HLAVY

BP-001-69

BP-001-27

 70

 71

 79

 78

C15

ULOŽENÍ HOT ENDU

-

S355J2C+N

S355J2C+N

AlMgSi0,5

-

-

5

 74

BP-001-78

BP-001-77

BP-001-76

ŘEMENICE GT 2 -20T 9mm

 76

-

  2

2

g12

g   1

  1

g5   1

g

0,1 kg

  1

  1

-

-

-

 77 LOŽISKO 618/8

4

BP-001-74

BP-001-75

NOSIČ VEDENÍ PŘÍČNÉHO MĚCHU LEVÝ

BP-001-28

CLONA X

 75

7

g5

g   2

g   2

0,1 kg   1

-

-

-

C15

Al 99,5

Al 99,5BP-001-79

DISTANČNÍ TRUBIČKA

BP-001-83

 83

 80
BP-001-80

BP-001-81

ZÁVITOVÁ TYČ M8 - 60

ČSN EN ISO 4762

 85
ČSN EN ISO 4762

AXIÁLNÍ LOŽISKO F8-16M

 82

 84

BP-001-73

NOSIČ VEDENÍ PŘÍČNÉHO MĚCHU PRAVÝ

1

  8g8

24

9

2

g   8

g   16

g   8

40   2g

g   14

BP-001-82

-

-

-

LOŽISKO S PŘÍRUBOU MF84ZZ

-

E335

-

-

-

-

E335

 81

PANT LEVÝ

ŠROUB M3 x 20

E335
  8

E335

ŠROUB M3 x 10

LOŽISKO S PŘÍRUBOU F695ZZ

 73
BP-001-72

 72

3 g

KLADKA -

DRŽÁK ŘEMENIC

BP-001-67

 67

 66

ULOŽENÍ VODÍCÍ TYČE

DRŽÁK RADIÁLNÍHO LOŽISKA

 69

Cu-ETP

-

BP-001-65

PRYŽ

  4g30

EN AW-6060

ULOŽENÍ KLADKY

BP-001-68

g   450

-

AlSi9Cu3

-

 65

 68

-

C15

-

U 20 x 30 x 2 - 25

 1.1200

C15
kg0,3

10 g

  80,5 kg

  2

  4

 64
BP-001-64

PRYŽOVÁ PODLOŽKA

BP-001-63

 63 PŘEMOSTĚNÍ
g80

30 g   2

  2

 62
BP-001-61

-

ŘEMEN GT2-2690

BP-001-57

TRAPÉZOVÁ PŘÍRUBOVÁ MATICE Tr 12x3

BP-001-58

 59 NOHA

 58

 57

BP-001-59

BP-001-56

ROHOVÁ SPOJKA 45

-

-

1.4401

Al 99,5-

 61 LANO

-

-

AlMgSi0,5

-

-

C15

-

DRŽÁK MOTORU Z

DRŽÁK FILAMENTU

C15

L 15 x 15 x 2 - 536

EXTRUDÉR

BP-001-55

BP-001-52

 52

 54

 56

  2kg0,1

0,2

0,2

kg

kg

  4

 60

-

CuSn5Zn5Pb5-C

PRUŽNÁ SPOJKA 5/6 mm

50

  2g40

g   4

g80

  2kg0,1

  14

-

  2

-

-

-

KROKOVÝ MOTOR NEMA 23

BP-001-53

  1kg

0,6

-

  1

-

-

0,1

0,2

kg   2

kg

  1kg0,5

1,1

kg   2

  4g50

  4kg
VODÍCÍ TYČ Ø12 - 690

NOSNÍK VEDENÍ OSY X (30 x 30)

KRYCÍ PLECH MĚCHŮ

0,6

AlMgSi0,5

-

-

C15

WV12-690

C45

-

  1

-

BP-001-47

 50

VEDENÍ MĚCHU VELKÝ

BP-001-46

 45

 46
  250 g

kg

-

  2

AlMgSi0,5

0,2
U 15 x 25 x 2 - 730

NOSNÝ PLECH VEDENÍ MĚCHŮ

C15

EN AW-6060

50

0,5 kg

g   2

BP-001-48

BP-001-49

KULIČKOVÉ POUZDRO Ø12

BP-001-50

 47

 48

 49

AlMgSi0,5

U 10 x 20 x 2 - 692
0,1

VEDENÍ MĚCHU MALÝ

KRYCÍ MĚCH VELKÝ

EN AW-6060

 44
  2kg

PAPÍR 200g/m2

-
kg0,3  2

 43
BP-001-43

BP-001-54

C45

TR 12x3 - 720

NOSIČ AXIÁLNÍHO LOŽISKA

 55

 53

BP-001-51

TRAPÉZOVÝ ŠROUB 51

  26g1

ŠROUB M4 x 10

ČSN EN ISO 4762

MATICE M3

ČSN EN ISO 4035

 86

 87
E335

-

-

-

ČSN EN ISO 4017

ČSN EN ISO 4035

MATICE M4

BP-001-91

MATICE M4 PROFILOVÁ 91

-

ŠROUB M4 x 18

ČSN EN ISO 4762

ČSN EN ISO 4762

 90
E335

E335

E335

g   606
 97 PODLOŽKA 5

ŠROUB M5 x 25

ČSN EN ISO 7089

 98
ČSN EN ISO 4035

MATICE M5

-

E335

E335

ČSN EN ISO 4762

ŠROUB M4 x 35

  277

  6

ŠROUB M4 x 6

 89
g8

4 g

g

10 g

ŠROUB M5 x 15

E335

-

-

  20g4

  33

-

E335

E335

E335

 93

ŠROUB M5 x 16

ČSN EN ISO 7046-1

ŠROUB M5 x 50

 96
ČSN EN ISO 4762

ČSN EN ISO 4762

  4

g8

  16

g10   12

  3g10

  20,71 kg

 95

 99

 94

 88

-

- 92

g   220
E335

-

-

-

-

E335

  4g38

E335

E335

MATICE M6

104

102

PODLOŽKA 6100
ČSN EN ISO 7089

101

-

E335

ČSN EN ISO 4035

-

E335

-

ŠROUB M6 x 16

ČSN EN ISO 4017

E335

E335

E335
1 g

g

  10

2

13 g   50

  10

  12

E335

-

-

-

g  100

15

3

g   50

  10g

 170

2

g5

  70g

g

14

27

-

E335

-

E335

105 ŠROUB M8 x 25

106
ČSN EN ISO 7089

ČSN EN ISO 4762

ČSN EN ISO 4762

PODLOŽKA 8

107

-MATICE M8 

ČSN EN ISO 4032

ŠROUB M8 x 16

ČSN EN ISO 4762

ČSN EN ISO 4762

ŠROUB M8 x 50

ŠROUB M8 x 20103

ČSN EN ISO 4035

MATICE M8

108
E335

65 g   30

PP

-109
-

KRYTKA PROFILU
5   2g

-

BOVDEN110
PTFE

40   1g
Ø2x1-1050

Materiál

Polotovar
polož. Výkres - norma

Název - označeníČíslo
Množ.JHmot.

Materiál

Polotovar
polož. Výkres - norma

Název - označeníČíslo
Množ.JHmot.

BOVDEN

-

ČSN EN ISO 4032

ČSN EN ISO 4035

ČSN EN ISO 7089

110
-

MATICE M8 

109

108

KRYTKA PROFILU

107

106

MATICE M8

E335

-

-

E335

g   140

g   2
PP

-

PODLOŽKA 8 -

E335

Ø2x1-1050

PTFE

5

g3  100

 170

2 g   10

5 g

KRYCÍ MĚCHY (42,43) UMÍSTĚNY VE VEDENÍCH MĚCHŮ
A UPEVNĚNY POMOCÍ ŠROUBŮ M4x6

48
0

520

1068

84
4

12 3

4

5

6

7

8 910 11

12 13 14

15 16 17

18 19

20
21
101

23
99
100

22

24

25

26

27

28

29

31

35

36

37

38

39

4041

45

44

46

47

48

49 50

52

53 54

55

57

58 59

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70 758

33

34

32

71

7273

74

75

76

77

79
82
93
98

80

83

56

30

81

78

85
86

87
91

88

89

90
97 92

104

94

95

96
97
98

98

102

103
107

105
106
108 107

109

84

110

10
50

68

41

30

51

99



PP

-

-

-

PMMA

AlMgSi0,5

BP-001-13

PLEXISKLO

PROFIL STŮL 30 x 30 DLOUHÝ

BP-001-15

 15

0,1

0,5 kg

kg

  1kg2,4

  3

  1
BP-001-14

MADLO

 13

 14

Polotovar

AlMgSi0,5

Materiál

AlMgSi0,5

2,4 kg   1

  2kg2,6

  4kg2,6

  4kg1,6

  1kg1,3

AlMgSi0,5

PROFIL SVISLÝ 45 x 90

-

Al/PP PANEL

-

PŘEKLIŽKA OBALOVÁ

U 10 x 10 x 2 -758

PŘEKLIŽKA OBALOVÁ

-KRYT LEVÝ BOK

BP-001-6

AlMgSi0,5

AlMgSi0,5

0,1 kg

0,1 kg

kg   2

  10,6 kg

0,1

  1kg2,0

kg0,1   2

  1

  1

KRYT PRAVÝ BOK

 10

  9

-

PROFIL DVEŘÍ SVISLÝ

PROFIL DVEŘÍ - VÝZTUŽ SVISLÁ

PROFIL DVEŘÍ VODOROVNÝ

BP-001-9

AlMgSi0,5

U 10 x 10 x 2 -695

L 15 x 15 x 2 - 631

AlMgSi0,5

L 15 x 15 x 2 - 536

AlMgSi0,5

PROFIL DVEŘÍ - VÝZTUŽ VODOROVNÁ

BP-001-12

-PROFIL SPODNÍ 45 x 90  4

-

-

PROFIL 45 x 45

PŘEKLIŽKA OBALOVÁ

-

  7

  6
BP-001-5

BP-001-4

BP-001-8

  8 L DESKA

BP-001-7

KRYT ZADNÍ

BP-001-2

  2

Číslo

  5

BP-001-11

BP-001-10

 12

 11

Název - označení

BP-001-1

PROFIL HORNÍ 45 x 90

Výkres - norma

BP-001-3

  3

  1

polož.

2,9

Hmot. J Množ.

kg   2

Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 2/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/2

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 3/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/3

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

  1kg

  1kg

kg   8

kg   4

g   6

  8g

g   4

  8

kg   1

g

kg   1

  1kg

g   8

kg   1

kg   2

J Množ.

  2g

BP-001-22

NOSIČ VEDENÍ Z

ROHOVÁ SPOJKA 30

BP-001-23

PRUŽINA

KRABICE S ELEKTRONIKOU

BP-001-26

E335

KABELÁŽ

-

-

-

AlMgSi0,5

-

 1.1200

-

E335

BP-001-27

 29

BP-001-24

0,63 x 8 x 16

NOSIČ TRAPÉZOVÉ MATICE 25

 24

AlMgSi0,5

-

BP-001-28

BP-001-30

-

-

-

-

-

0,8

10

1,8

0,2

29

3

0,1

1,0

OPTICKÝ KONCOVÝ SNÍMAČ

BP-001-29

BP-001-25

KRABICE NAPÁJENÍ 28

 30

-

MATICE M6

ZÁVITOVÁ TYČ M6 -50

TOPNÁ DESKA

 19

 18
AW-2017

 17

AlMgSi0,5

E335

-

-

-

-

PROFIL STŮL 30 x 30 KRÁTKÝ

BP-001-16

Název - označení

ČSN 02 1461

PŘÍTLAČNÝ PROFIL L 15 x 15 X 2 - 291 -

BP-001-19

PODPŮRNÁ DESKA

BP-001-18

BP-001-20

 16

AlCuMg1

-

AlMgSi0,5

8 - 560 x 560

Polotovar

Materiál

 20

 21

 22

E335

TISKOVÁ DESKA

Výkres - normapolož.
Číslo

34

42

6,8

3,8

0,5

Hmot.

0,5

20

 23

 27

 26

  1kg

  1kg

kg   8

kg   4

g   6

  8g

g   4

  8

kg   1

g

kg   1

  1kg

g   8

kg   1

kg   2

J Množ.

  2g

BP-001-22

NOSIČ VEDENÍ Z

ROHOVÁ SPOJKA 30

BP-001-23

PRUŽINA

KRABICE S ELEKTRONIKOU

BP-001-26

E335

KABELÁŽ

-

-

-

AlMgSi0,5

-

 1.1200

-

E335

BP-001-27

 29

BP-001-24

0,63 x 8 x 16

NOSIČ TRAPÉZOVÉ MATICE 25

 24

AlMgSi0,5

-

BP-001-28

BP-001-30

-

-

-

-

-

0,8

10

1,8

0,2

29

3

0,1

1,0

OPTICKÝ KONCOVÝ SNÍMAČ

BP-001-29

BP-001-25

KRABICE NAPÁJENÍ 28

 30

-

MATICE M6

ZÁVITOVÁ TYČ M6 -50

TOPNÁ DESKA

 19

 18
AW-2017

 17

AlMgSi0,5

E335

-

-

-

-

PROFIL STŮL 30 x 30 KRÁTKÝ

BP-001-16

Název - označení

ČSN 02 1461

PŘÍTLAČNÝ PROFIL L 15 x 15 X 2 - 291 -

BP-001-19

PODPŮRNÁ DESKA

BP-001-18

BP-001-20

 16

AlCuMg1

-

AlMgSi0,5

8 - 560 x 560

Polotovar

Materiál

 20

 21

 22

E335

TISKOVÁ DESKA

Výkres - normapolož.
Číslo

34

42

6,8

3,8

0,5

Hmot.

0,5

20

 23

 27

 26



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 4/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/4

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

AlMgSi0,5

0,3 kg

0,1   2kg

0,2   2

 2

  2

g5

80   1g

g40

JHmot.

  3kg

Množ.

25 g   2

AlSi9Cu3

-

-

-

Materiál

Polotovar

-

-

-

-

PP

-

U 15 x 25 x 2 - 730

AlMgSi0,5EN AW-6060

KRYCÍ MĚCH VELKÝ

PAPÍR 200g/m2

EN AW-6060

 42

VEDENÍ MĚCHU VELKÝ 45

PP

-

IGUS 06.10.R.038

VEDENÍ MĚCHU MALÝ 44

 43

BP-001-40 AlMgSi0,5

ENERGETICKÝ KABEL

BP-001-42

KRYCÍ MĚCH MALÝ

BP-001-43

 40
C15

-

-

-

PAPÍR 200g/m2

U 10 x 20 x 2 - 692

-

BP-001-39

BP-001-38

kg0,1

NOSIČ ENERGETICKÝCH KABELŮ

kg

  2kg0,1

7 kg   2

E335
90 g   2

  1kg0,8

kg   4

g10

0,1

  1

  1

  1

0,3

-

-

-

KOLEJNICE THK HSR 15 - 600

BP-001-36

VOZÍK THK HSR 15-A

KROKOVÝ MOTOR NEMA 17

BP-001-35

BP-001-34

DRŽÁK TISKOVÉ HLAVY

BP-001-37

 38 NOSIČ MOTORŮ

BP-001-33

VENTILÁTOR

BP-001-32

HOT END

MECHANICKÝ KONCOVÝ SNÍMAČ

BP-001-31

 36

 31

 34

 33

 32

 37
-

-

 35

Název - označeníČíslo

Výkres - normapolož.

ZÁVAŽÍ 39

 41



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 5/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/5

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

BP-001-48

BP-001-59

-

BP-001-58

 58

 59 NOHA

BP-001-57

ROHOVÁ SPOJKA 45

ŘEMEN GT2-2690 60

TRAPÉZOVÁ PŘÍRUBOVÁ MATICE Tr 12x3

BP-001-51

TRAPÉZOVÝ ŠROUB

 50

-

TR 12x3 - 720

-

-

-

-

 57

 56 NOSIČ AXIÁLNÍHO LOŽISKA

BP-001-56

BP-001-55

DRŽÁK FILAMENTU 52

 54

 53

-

BP-001-50

-

-

-

-

-

AlMgSi0,5

CuSn5Zn5Pb5-C

-

C15

-

C15

L 15 x 15 x 2 - 536

BP-001-54

kg

g

1,1 kg   1

kg   1

  4

kg   2

kg
EXTRUDÉR

BP-001-53

BP-001-52

C45

 55 DRŽÁK MOTORU Z

KROKOVÝ MOTOR NEMA 23

kg   2

  14

  2kg

  4

0,2

0,1

g80

0,2 kg

kg0,1   2

50   2

0,2

0,1

  1

0,5

0,6   2

50

-

-

C15

kg

C45

WV12-690

-KULIČKOVÉ POUZDRO Ø12

-

AlMgSi0,5

C15

-

 48

50

0,5

0,6

g

  2g

  1

kg   4

 46 NOSNÝ PLECH VEDENÍ MĚCHŮ

BP-001-46

NOSNÍK VEDENÍ OSY X (30 x 30)

BP-001-47

KRYCÍ PLECH MĚCHŮ

BP-001-49

VODÍCÍ TYČ Ø12 - 690

 47

 49

Hmot. J Množ.
Číslo

Výkres - norma

Název - označení
polož. Materiál

Polotovar

 51



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 6/9

3DTISKÁRNA

BP-001-0/6

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

0,3 kg   2

g

  12

  15

5

0,1 kg

g

  1

  1

S355J2C+N

-

C15

-

C15

AlMgSi0,5

-

-

AlMgSi0,5

-

S355J2C+N

AlMgSi0,5

-

DRŽÁK RADIÁLNÍHO LOŽISKA

KRYT TISKOVÉ HLAVY

BP-001-27

CLONA X

CLONA Z

BP-001-68

 68

BP-001-73

BP-001-75

NOSIČ VEDENÍ PŘÍČNÉHO MĚCHU LEVÝ

DRŽÁK ŘEMENIC

BP-001-67

ULOŽENÍ HOT ENDU

BP-001-72

BP-001-28

- 69

Množ.J

80

30

g

g

  2

  2

  410

g30   4

g

kg   80,5

Hmot.

12   1

g

g

Cu-ETP

C15

-

 1.1200

U 20 x 30 x 2 - 25

-

C15

  1kg0,1

50   4g

-

1.4401BP-001-61

-

 63

 62 PRUŽNÁ SPOJKA 5/6 mm

LANO 61

 66
EN AW-6060

g40   2

g50   4

AlSi9Cu3

-

-

-KLADKA

PRYŽ

Al 99,5

 70

 71

BP-001-69

NOSIČ VEDENÍ PŘÍČNÉHO MĚCHU PRAVÝ

 72

 73

 74
BP-001-74

 75

ULOŽENÍ KLADKY

PŘEMOSTĚNÍ

PRYŽOVÁ PODLOŽKA

BP-001-63

-

BP-001-65

BP-001-64

 64

 65

ULOŽENÍ VODÍCÍ TYČE 67

Název - označení

Výkres - norma

Číslo
polož. Materiál

Polotovar



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 7/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/7

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

g

  8

g40

24

  2

E335

E335

ČSN EN ISO 4762

 87

ŠROUB M3 x 20

 88

 85

MATICE M3

ČSN EN ISO 4017

ČSN EN ISO 4762

ŠROUB M4 x 18

 89

ŠROUB M4 x 6 90
ČSN EN ISO 4762

-

E335

E335

-

-

-

E335

-

ČSN EN ISO 4035
1

 86
E335

E335

-
3

g

ČSN EN ISO 4762

ŠROUB M4 x 35

ŠROUB M4 x 10

E335

-

-

-

E335

-

Al 99,5

-

-

Al 99,5

-

-

-

Materiál

Polotovar

ZÁVITOVÁ TYČ M8 - 60

AXIÁLNÍ LOŽISKO F8-16M

-

-

Hmot. J

-

  2

LOŽISKO S PŘÍRUBOU F695ZZ

LOŽISKO S PŘÍRUBOU MF84ZZ

2   16

  88

4

DISTANČNÍ TRUBIČKA

Množ.

5
-

ŘEMENICE GT 2 -20T 9mm

BP-001-79

LOŽISKO 618/8

Výkres - norma

 76

BP-001-82

 83

 81

 82
BP-001-81

PANT LEVÝ

BP-001-80

ČSN EN ISO 4762

BP-001-83

ŠROUB M3 x 10 84

BP-001-77

BP-001-78

 80

BP-001-76

Název - označení

 77

 78

 79

polož.

g

g

9 g   8

g

  16

8

g   4

g   6

7   27

  8g

  26

4 g

8

Číslo

g   14

g

7 g   2

g

1

  2



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 8/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/8

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

Materiál

PolotovarČíslo

Výkres - norma

Název - označení
polož.

Hmot. J Množ.

-

E335

-

E335

ČSN EN ISO 7046-1

 93
ČSN EN ISO 4762

MATICE M4

ŠROUB M5 x 50

BP-001-91

MATICE M4 PROFILOVÁ

 92

 94 ŠROUB M5 x 15

 96

ČSN EN ISO 4035

ŠROUB M5 x 16

ČSN EN ISO 7089

MATICE M6

100

101

ČSN EN ISO 4762

ŠROUB M8 x 20103

104

20

  12

  2

PODLOŽKA 5

ČSN EN ISO 4762

ČSN EN ISO 4035

ČSN EN ISO 4762

MATICE M5 98

 99 ŠROUB M6 x 16

ČSN EN ISO 4017

102

E335

-

E335

-

E335

-

E335

  30g

g6   60

65

0,71 kg   2

g   3310

  3g

10 g

g

  20

10

4 g

-

E335

-

 91

 95

-ŠROUB M5 x 25

ČSN EN ISO 7089

 97

  4

ŠROUB M8 x 16

E335

-

-

E335

1 g

g38

2 g

g14

13 g

  70

27

-

-

E335

-

-

ČSN EN ISO 4035

ŠROUB M8 x 50

ČSN EN ISO 4762

ČSN EN ISO 4762

ŠROUB M8 x 25

PODLOŽKA 6

105

ČSN EN ISO 4762

15

  12

E335

g

  10

  10

g

  50

  50

E335

E335

-

E335

E335



Číslo dokumentu

Druh 

Schválil: 

dokumentu:

Kreslil: BŘEZINA JOSEF

List: 9/9

3D TISKÁRNA

BP-001-0/9

SEZNAM POLOŽEK

ÚSTAV KONSTRUOVÁNÍ

Název

Datum vydání: 25.5.2017

2

g

g   10

 100

Hmot.

PODLOŽKA 8

ČSN EN ISO 7089

Název - označení

Výkres - norma

ČSN EN ISO 4035

polož.

107

Číslo

3

Množ.J

KRYTKA PROFILU

MATICE M8 

-

110

109

108
g

E335
5  170

Ø2x1-1050

PP
5

-

PTFE

-

ČSN EN ISO 4032

g

40 g   1

  2

BOVDEN

-

E335

-

E335

-

Polotovar

Materiál

MATICE M8

106


